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TV Stojan Fixní | 13 - 70 " | Maximální podporovaná hmotnost obrazovky: 50 kg | Nastavitelné 
výšky | Ocel | Černá

Specifikace produktu TVSM1050BK: Informace o balení:
 Barva  Černá 

 Funkčnost  Pevný 

 Materiál  Ocel 

 Maximální podporovaná hmotnost 
obrazovky 

 50 kg 

 Montáž  Stolní 

 Stůl 

 Nastavitelné výšky  Ano 

 Počet obrazovek  1 Obrazovka 

 Počet produktů v balení  1 kusů 

 Velikost obrazovky  13 " 

 70 " 

 VESA rozhraní  100x100 

 100x200 

 150x150 

 200x100 

 200x200 

 300x200 

 300x300 

 400x200 

 400x300 

 400x400 

 600x400 

 75x75 

 800x400 

Značka Nedis

Objednací číslo TVSM1050BK

EAN single Product 5412810316182

EAN Inner Carton

EAN Outer Carton 5412810385430

Balení Giftbox

Obsah balení Sada TV stojanu

Sada nastavitelného TV stojanu

Přečtěte si více online

Množství D x Š x V (mm)
Hmotnost

1 95 mm 70 mm 435 mm 2720 g
6 220 mm 205 mm 450 mm 16550 g
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